
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju  
javnu nabavu 

                Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 
 
 

UPUTA KORISNICIMA OKVIRNIH SPORAZUMA  

ZA NABAVU GORIVA 

 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu (dalje u tekstu: Središnji državni ured) sklopio je Okvirne 
sporazume o nabavi goriva za sljedeće grupe predmeta nabave i odabranim ugovarateljima: 
 
 

Broj okvirnog 
sporazuma 

Naziv grupe Ugovaratelj 

3/2025-1 
Plinsko ulje obojano plavom bojom – dostava na lokacije na  

području Republike Hrvatske  INA - Industrija nafte d.d. 

3/2025-3 

 

Plinsko ulje LU EL – dostava na lokacije na području  

Republike Hrvatske 

 

 

Petrol d.o.o.  

3/2025-4 
Benzinsko i dizelsko gorivo – dostava na lokacije na području 

Republike Hrvatske 

 

Petrol d.o.o.  

 

3/2025-5 

Opskrba gorivom na benzinskim postajama na području Grada 

Zagreba, gradova Osijek, Varaždin, Zadar, Rijeka, Vinkovci, Đakovo, 

Slavonski Brod i Šibenik 

 

INA - Industrija nafte d.d.  

 

3/2025-6 

Opskrba gorivom na benzinskim postajama na području cijele 

Republike Hrvatske (osim gradova Zagreb, Osijek, Varaždin, Zadar, 

Rijeka, Vinkovci, Đakovo, Slavonski Brod i Šibenik) 

 

INA - Industrija nafte d.d.  

 

3/2025-7 

 

Opskrba plinskim uljem obojanim plavom bojom na benzinskim 

postajama na području Republike Hrvatske 

 

 

INA - Industrija nafte d.d.  

 
 
Okvirni sporazum broj: 3/2025-1 primjenjuje se od 1. srpnja 2025. godine. Sklopljen je na razdoblje od 1 
(jedne) godine te obvezuje na izvršenje odnosno na sklapanje ugovora temeljem Okvirnog sporazuma.  
 
Okvirni sporazumi broj: 3/2025-3 i 3/2025-4 primjenjuju se od 11. lipnja 2025. godine. Sklopljeni su na 
razdoblje od 1 (jedne) godine te obvezuju na izvršenje odnosno na sklapanje ugovora temeljem Okvirnog 
sporazuma.  
 
Okvirni sporazum broj: 3/2025-5 primjenjuje se od 4. lipnja 2025. godine. Sklopljen je na razdoblje od 1 
(jedne) godine te obvezuje na izvršenje odnosno na sklapanje ugovora temeljem Okvirnog sporazuma.  
 
Okvirni sporazumi broj: 3/2025-6 i 3/2025-7 primjenjuju se od 1. srpnja 2025. godine. Sklopljeni su na 
razdoblje od 1 (jedne) godine te ne obvezuju na izvršenje odnosno na sklapanje ugovora temeljem 
Okvirnog sporazuma. 



2 

 

 
Okvirni sporazumi dostupni su na mrežnim stranicama Središnjeg državnog ureda u izborniku 
„Okvirni sporazumi", „Gorivo" zajedno sa nacrtima, predlošcima ugovora.  
 
Predlošci ugovora usuglašeni su sa ugovarateljima, no svaki pojedini korisnik ima mogućnost prilagoditi 
ugovor svojim potrebama, ali na način koji nije suprotan Okvirnim sporazumima. 
 
Cijena goriva određena je kao promjenjiva za vrijeme trajanja ugovora o javnoj nabavi. Središnji državni 
ured će na svojim internetskim stranicama svaki tjedan objavljivati nove cijene nakon dostave istih od 
strane ugovaratelja. 
 
Potpisnici ugovora od strane ugovaratelja Petrol d.o.o. su predsjednik uprave i član uprave, a koji su 
navedeni u predlošcima ugovora, no ukoliko je vrijednost ugovora 500.000,00 eura i više u predložak je 
potrebno dodati kao potpisnika i prokurista, Jožu Smoliča. 
 
Radi lakšeg evidentiranja pojedinačnih ugovora, mole se korisnici da, nakon što ispune predložak ugovora, 
skenirani primjerak dostave na mail adresu natjecaji@petrol.hr, a izvornike na adresu: PETROL d.o.o., 
Savska Opatovina 36, 10090 Zagreb, N/R Marte Gabre. 

 
Popis benzinskih postaja po grupama predmeta nabave objavljen je uz svaki Okvirni sporazum. 
 
Također, ugovaratelj mora omogućiti korištenje svih ugovorenih vrsta goriva kako je to predviđeno 
troškovnikom. Ukoliko tijekom izvršavanja ugovora ugovaratelj na navedenim benzinskim postajama ne 
omogući korištenje ugovorenih vrsta goriva dužan je omogućiti isporuku goriva s dodanim aditivima i pri 
tome primijeniti ugovoreni način izračuna cijene iz Okvirnog sporazuma. 
 
Kontakt osobe za sklapanje pojedinačnih ugovora: 
 
Petrol d.o.o. 
 
 Elektronička pošta: natjecaji@petrol.hr 

 
Kontakt osoba: Andrea Glažar 
Telefon: +385 (0) 51 260 514 
Mobitel: +385 (0) 99 2680 722 
 
i 
 
Kontakt osoba: Marta Gabre 
Telefon: +385 (0) 1 6680 070 
Mobitel: +385 (0) 91 6650 301 
 
 

INA – Industrija nafte d.d. 
 

Kontakt osoba: Vedrana Dragičević Borovec 
Telefon: 091/4957-854 
Elektronička pošta: vedrana.dragicevicborovec@ina.hr 

 
 
Za sve dodatne informacije možete se obratiti na telefon: 01/4599 831 ili na adresu elektroničke pošte: 
gorivo@nabava.gov.hr. 

 

mailto:natjecaji@petrol.hr
mailto:vedrana.dragicevicborovec@ina.hr
mailto:gorivo@nabava.gov.hr

